



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

NTR0629 ApS

c/o Niels Trærup, Asylgade 9, 3., 7800 Skive

CVR-nr. 33 94 98 98

Årsrapport

2018/19

This document has esignatur Agreement-ID: 41259f79Yqkj26800641

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2019.

Niels Trærup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | NTR0629 ApS c/o Niels Trærup Asylgade 9, 3. 7800 Skive |
| | CVR-nr.: 33 94 98 98 |
| | Hjemsted: Skive |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Niels Trærup |
| Revisor | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -225 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|---|-----------------|------------------|
| Administrationsomkostninger | -6.304 | -7 |
| Resultat før finansielle poster | -6.304 | -7 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 1.125 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 147.044 | 233 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -366.881 | -15 |
| Resultat før skat | -225.016 | 211 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 | -46 |
| Årets resultat | -225.016 | 165 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 165 |
| Disponeret fra overført resultat | -225.016 | 0 |
| Disponeret i alt | -225.016 | 165 |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|-------------------------------------|------------------|---------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 151.125 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 151.125 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 151.125 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 36.239 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 36.239 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.073.314 | 3.628 |
| Værdipapirer i alt | 3.073.314 | 3.628 |
| Likvide beholdninger | 33.765 | 210 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.143.318 | 3.838 |
| Aktiver i alt | 3.294.443 | 3.838 |



Balance 30. juni

| | 2019 | 2018 |
|--|------------------|--------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 250.000 | 250 |
| 2 Overført resultat | 2.860.280 | 3.086 |
| Egenkapital i alt | 3.110.280 | 3.336 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 166 |
| Anden gæld | 184.163 | 336 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 184.163 | 502 |
| Gældsforpligtelser i alt | 184.163 | 502 |
| Passiver i alt | 3.294.443 | 3.838 |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |



Noter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|----------------------------------|----------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 46 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| | 0 | 46 |

| | 30/6 2019 kr. | 30/6 2018 t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | 3.085.296 | 2.921 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -225.016 | 165 |
| | 2.860.280 | 3.086 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Selskabet er oprindeligt stiftet i 2011 ved spaltning. Derfor hæfter selskabet solidarisk med de øvrige modtagne selskaber, herunder Strandvejen 44 Finans ApS, for de forpligtelser, som var til stede ved spaltningen.

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 48 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Trærup

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-424099057603

Dato for underskrift: 19-09-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 19-09-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Trærup

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-424099057603

Dato for underskrift: 21-09-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 41259f79Yqk|26800641

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.